СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 марта 2024                                                                                       № 118
                                                            с.Галкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 07.11.2014 № 98 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Галкинское»
На основания протеста прокурора от 31.01.2024 №07-22б-2024 на решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 07.11.2014 № 98 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Галкинское», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06,10,2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
Внести изменения в решение № 98 от 07.11.2014 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Галкинское»:
1.Часть3 статьи 5 дополнить п.7 следующего содержания:
п.7 «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                             В.С.Созинов